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Kurs
2,61105 HUF

11SK =2,61105 HUF
1 HUF =0,38299 ISK

Differenz

Stammdaten
Wechselkurs
Borse

Wertpapierkategorie

Marktdaten

Eréffnung
Hoch

Tief

Schluss Vortag

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +3,35%
Perf (abs.) +0,08
Beta -
Volatilitat 7,26

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1J
+5,63%
+0,14

9,06

-0,03%
(-0,00)

auBerbdrslich Welt

Wahrung

2,61105 HUF
2,61105 HUF
2,61105 HUF
2,61186 HUF

3J
+11,33%
+0,27

11,07

3.00
2.80

2.60
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Instrument | Mérkte

Datum Uberschrift
1 L : q .
29.05.2024 EIE CEE Special Report | Prosperity Index. Assessing e...
27.05.2024 2= GDP in Croatia, flash inflation estimates
ralir
A : 0
21.05.2024 EIE End of the monetary easing cycle approaching
) L .
21.05.2024 E'E MNB: 50 bps cut for May
19.05.2024 Elﬁ Hungarian central bank to cut rates further
B

2,59275 HUF (0)
2,57613 HUF (0)
2,61036 HUF (0)
2,58617 HUF (0)
2,69090 HUF (14.03.2024)
2,49604 HUF (08.01.2024)
2,73207 HUF (03.08.2023)
2,41401 HUF (14.11.2023)

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/Currencies/Factsheets/Currency/print.phtml?elem1092058_index=on%20instrument&ISIN=&ID_NOTATION=8367969
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/Currencies/Factsheets/Currency/print.phtml?elem1092058_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=8367969
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391060
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9b9fe33c1f136d790d2982dcbc5e50b19b54c21a7c939f6da1c4544f45e53254&idfile=60422&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60422%2F2024-05-29%2FCEE%2BEconomies%2BSpecial%2BReport&stath=d4f8bc1fc5cfe66a4&time=1717372647&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390177
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e656ad2eccd5673d4b2cc9a2a650a6005818ad339d08f230c516b12af8797cda&idfile=60403&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60403%2F2024-05-27%2FCEE%2BInsights&stath=4757595fba7e71743&time=1717372647&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=389273
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=875b6f0113623eae91cdd1c255701db9dc3bf773d748073d537eb5bdd3cc8c73&idfile=60386&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60386%2F2024-05-21%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=afeac11dcbd79304a&time=1717372647&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=389232
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a90fdb60c3b9ce6166c5906d2502538504700540c991954168786e816fbd7942&idfile=60384&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60384%2F2024-05-21%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=c83c1c4f3387d0c06&time=1717372647&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388882
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=72a8ad2784a588ca52e334756e8df62027fc12ea97c02c090ff8519597a187c7&idfile=60379&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60379%2F2024-05-19%2FCEE%2BInsights&stath=d0f5a91fc3a5eae35&time=1717372647&tool=RSC
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